
 
Poprawa wykrywalności, standardów, diagnostyki i radioterapii nowotworowej w Wielkopolsce – WND-
RPWP.05.03.00-30-001/10. 
 
 
Poznań, dnia  2013-04-17 
EZ/350/11/2013/____501_____ 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich zainteresowanych i uczestników w  postępowaniu o zamówienie publiczne 
 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego -  zakup, dostawa  i montaŜ wyposaŜenia: kolumny 
endoskopowe z zestawem endoskopowym i torem wizyjnym, kolumny anestezjologiczne, chirurgiczne i lampy 
operacyjne -  350/11/2013. 
 
 

Wybór ofert. 
           Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający  w wyniku przeprowadzenia 
postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej wg poniŜszego 
zestawienia pakietów: 
 

Pakiet 1 - kolumny endoskopowe 
Wybrano ofertę: 
MULTIMED SP Z O.O. 
Ul. Brukowa 6 
91-341 Łódź 

Cena oferty: netto 134.936,00 brutto 145.730,88 

Wpłynęły 2 oferty odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

1 KENDROMED 
Ul. Sołtysowicka 25a 
51-168 Wrocław 
 

pakiet 1 netto 141.000,00 
brutto 152.280,00 
 
 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 96 

5 MULTIMED SP Z O.O. 
Ul. Brukowa 6 
91-341 Łódź 
 

pakiet 1 netto 134.936,00 
brutto 145.730,88 
 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 

Pakiet 2 - zestaw endoskopowy z torem wizyjnym 
Wybrano ofertę: 
OLYMPUS POLSKA Sp z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

Cena oferty: netto 882450,00  brutto 953.046,00 



Wpłynęła 1 oferta odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 70% 
ocena techniczna 
30% razem 100% 

4 OLYMPUS POLSKA Sp z 
o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 
 

pakiet 2 netto 882450,00  
brutto 953.046,00 
 

31 sierpnia 2013 24 m-ce 30 dni Cena 70  
 ocena 
techniczna 30  
razem = 100 
oferta wybrana 

 
Pakiet nr 3 UniewaŜniony  - anulowany przed terminem składania ofert. 

 

Pakiet 4 - kolumna chirurgiczna 
Wybrano ofertę: 
KENDROMED 
Ul. Sołtysowicka 25a 
51-168 Wrocław 

Cena oferty: netto 31.330,00  brutto 33.836,40 
Wpłynęły 2 oferty  odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

1 KENDROMED 
Ul. Sołtysowicka 25a 
51-168 Wrocław 
 
 
 

pakiet 4 netto 31.330,00  
brutto 33.836,40 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 100  oferta 
wybrana  

5 MULTIMED SP Z O.O. 
Ul. Brukowa 6 
91-341 Łódź 
 

pakiet 4 netto 34.904,00  
brutto 35.536,32 
 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 90 

 
Pakiet 5 - lampa operacyjna 
Wybrano ofertę: 
ERBE Polska Sp z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 

Cena oferty: netto 62.000,00  brutto  67.267,50 
Wpłynęła 1 oferta  odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

3 ERBE Polska Sp z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 
 
 
 

pakiet 5 netto 62.000,00  
brutto  67.267,50 
 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 
Pakiet 6 - zestaw endoskopowy z torem wizyjnym 
Wybrano ofertę: 



MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45b  
05-500 Piaseczno 

Cena oferty: netto 218.910,32 brutto 236.868,18 
Wpłynęła 1 oferta  odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

2 MEDIM Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45b  
05-500 Piaseczno 
 

pakiet 6 netto 218.910,32 
brutto 236.868,18 
 

31 sierpnia 2013 24 m-ce 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 
Pakiet 7 - lampy operacyjne 
Wybrano ofertę: 
ERBE Polska Sp z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 

Cena oferty: netto 18480,00 brutto 20.333,40 
Wpłynęła 1 oferta  odrzucono 0 ofert 
Zestawienie ofert w tym pakiecie: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin realizacji Termin 
gwarancji 

Termin 
płatności  

Ocena ofert wg 
kryterium cena 
100% 

3 ERBE Polska Sp z o.o. 
ul. Marconich 8 
02-954 Warszawa 
 
 
 

pakiet 7 netto 18480,00 
brutto 20.333,40 

Podstawy stropowe 
4 tygodnie od 
podpisania 
umowy, dostawa 
montaŜ i 
uruchomienie  31 
sierpnia 2013 r. 

24 m-ce 30 dni 100 oferta 
wybrana 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  30-04-2013 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie elektronicznej  na 
wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  
 
dr n med. Józef Mazurek 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór ofert w postępowaniu przetargowym  nr  11/2013. 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

 
 
 
 
 
 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 
 


